
Clasificación  General

III DUATLÓN SAN PEDRO 24

1

 Fecha Carrera: sábado, 10 de febrero de 2024  Hora publicación
 Distancia Localidad San Pedro 5000 20000 2500

N F 3F N 121 N P 29 D Q 0

 Delegado Técnico: Carlos Villalba
 Juez Árbitro: Carolina Torralba

 Resp. Clasificaciones: CONCHIP

Jose Angel Benito
Carlos Villalba
Jose Fresneda

Jurado de Competición

INSCRITOS 153

Oficiales

"
"

Carrera 5000
Vueltas

Temperatura ºC

Ciclismo 20000
Vueltas

Temperatura ºC

Carrera a pie 2500
Vueltas

Temperatura ºC

Datos de la Competición

Firma Juez Arbitro

Tiempo
 MetaDorsal Nombre ClubPos T1 T 2Apellidos Categoria

Pos. 
Cat. Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Dif

Carrera Ciclismo Carrera a pie

2 Pelegrin MartinezFrancisco Javier 0:30:31 0:57:220:16:21 0:09:41CLUB TRIATLÓN ALBACETE SUB23M 1 7 3,523,16 1 39,3200:25 00:24 0:00:001 791

109 Bermejo TomasHugo 0:32:30 0:59:160:16:30 0:09:26CLUB TRIATLÓN ALBACETE JVM 1 1 3,463,18 10 36,9200:20 00:30 0:01:542 333

118 Garzás Muñoz De MoralesAdrián 0:31:41 0:59:230:17:17 0:09:28CLUB TRIATLON LAS ROZAS SENIOR M 1 2 3,473,27 3 37,8700:25 00:32 0:02:013 956

20 lopez gonzalezomar 0:31:43 0:59:350:17:18 0:09:31CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 2 5 3,483,28 5 37,8300:31 00:32 0:02:134 8

27 Narro MiñanoJesús 0:32:28 0:59:360:16:36 0:09:31CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 3 3 3,483,19 9 36,9600:22 00:39 0:02:145 924

3 Lopez HermosillaRafael 0:32:38 0:59:450:16:24 0:09:31C.T.  MURCIA UNIDATA SENIOR M 4 4 3,483,17 12 36,7700:23 00:49 0:02:236 712

7 Huerta FelipeMiguel Angel 0:31:56 1:00:060:17:08 0:10:03CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 5 11 4,013,26 6 37,5800:25 00:34 0:02:447 75

49 Garcia PodioManuel 0:32:03 1:00:570:18:08 0:09:55CLUB TRIATLÓN ALBACETE SUB23M 2 9 3,583,38 7 37,4400:21 00:30 0:03:358 018

4 Cerrillo Martínez Javier 0:31:42 1:01:080:17:19 0:11:20EQTR - RODACAL BEYEM V1M 1 36 4,323,28 4 37,8500:21 00:26 0:03:469 4010

46 Naharro NuñezIván 0:32:51 1:01:100:17:19 0:09:50GREGO RACING TEAM SENIOR M 6 8 3,563,28 13 36,5300:24 00:46 0:03:4810 779

120 Zafra MuñozAntonio 0:32:21 1:01:210:17:51 0:10:18AD TRIATLÓN ECOSPORT AL SENIOR M 7 16 4,073,34 8 37,0900:23 00:28 0:03:5911 9814

79 Sanchez Molina Daniel 0:32:30 1:01:590:17:44 0:11:01CLUB TRIATLÓN ALBACETE JNM 1 26 4,243,33 11 36,9200:19 00:25 0:04:3712 3712

51 García Alcantud Manuel 0:31:16 1:02:050:18:47 0:10:50ALTAFIT CLUB TRIATLÓN SUB23M 3 24 4,203,45 2 38,3800:30 00:42 0:04:4313 4926

80 Ortega de ToroJosé Antonio 0:33:26 1:02:310:17:20 0:10:53EQTR - RODACAL BEYEM JNM 2 25 4,213,28 14 35,8900:21 00:31 0:05:0914 6911
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110 Martinez BelmonteOscar 0:34:14 1:03:280:17:58 0:10:18CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 2 15 4,073,36 20 35,0500:24 00:34 0:06:0615 6716

11 SALCEDO YESTEJAVIER 0:34:02 1:03:280:18:20 0:10:13CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 8 12 4,053,40 18 35,2600:22 00:31 0:06:0616 8820

82 Fresneda Tortosa Daniel 0:34:22 1:03:280:17:58 0:10:20CLUB TRIATLÓN ALBACETE JVM 2 17 4,083,36 21 34,9200:22 00:26 0:06:0617 9717

13 García GómezPablo 0:34:09 1:03:290:18:11 0:10:14CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 9 14 4,063,38 19 35,1400:25 00:30 0:06:0718 4019

116 Haro MartinezJuan Diego 0:33:47 1:03:520:18:22 0:10:24C.T. TRISCHOOL CUENCA V1M 3 18 4,103,40 16 35,5200:39 00:40 0:06:3019 9222

5 López GonzálezÁlvaro 0:33:49 1:04:190:19:04 0:09:38CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 10 6 3,513,49 17 35,4901:06 00:42 0:06:5720 2833

81 Salvador MeleroJuan Miguel 0:34:30 1:04:230:17:53 0:11:11EQTR - RODACAL BEYEM JNM 3 31 4,283,35 22 34,7800:20 00:29 0:07:0121 3815

113 Carreton RuizCristian 0:35:35 1:05:250:17:49 0:09:57C.T. TOMELLOSO SENIOR M 11 10 3,593,34 26 33,7200:51 01:13 0:08:0322 3913

95 LORENZO ZAPATAJOSÉ MANUEL 0:34:55 1:05:480:18:32 0:11:12CLUB TRIATLÓN ALBACETE V2M 1 32 4,293,42 24 34,3700:34 00:35 0:08:2623 7424

50 Pérez CastilloIsmael 0:34:37 1:06:200:18:51 0:11:41EQTR - RODACAL BEYEM SUB23M 4 43 4,403,46 23 34,6700:36 00:35 0:08:5824 8330

84 Caramés Merino Samuel 0:36:39 1:06:410:18:42 0:10:34CLUB TRIATLÓN ALBACETE JVM 3 19 4,143,44 33 32,7400:20 00:26 0:09:1925 3825

78 Casado BellónCarlos Dionisio 0:35:00 1:07:090:17:17 0:10:13CLUB TRIATLON MANZANA V1M 4 13 4,053,27 25 34,2900:41 03:58 0:09:4726 97

106 Del olmo iborraPablo 0:33:41 1:07:280:19:23 0:12:22NO FEDERADO SENIOR M 12 61 4,573,53 15 35,6300:55 01:07 0:10:0627 938

9 Tebar GarcíaRafael 0:36:10 1:07:490:18:49 0:11:35CLUB TRIATLÓN ALBACETE V2M 2 41 4,383,46 30 33,1800:36 00:39 0:10:2728 328

77 MARQUES ESCUDEROPEDRO JESUS 0:35:35 1:07:540:18:47 0:11:16EQTR - RODACAL BEYEM V1M 5 34 4,303,45 27 33,7200:33 01:43 0:10:3229 5927

28 Cabañero molinaJesús 0:37:07 1:07:590:18:31 0:10:38EQTR - RODACAL BEYEM SENIOR M 13 21 4,153,42 39 32,3300:53 00:50 0:10:3730 6623

60 AlmironGaston 0:37:41 1:08:020:18:21 0:10:34ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V1M 6 20 4,143,40 43 31,8400:31 00:55 0:10:4031 6821

75 BAUTISTA GONZALEZRAFAEL 0:36:56 1:08:140:18:55 0:11:08EQTR - RODACAL BEYEM V1M 7 29 4,273,47 36 32,4900:35 00:40 0:10:5232 7931

32 Calleja ArgudoSergio 0:36:59 1:08:190:19:02 0:11:09CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 14 30 4,283,48 37 32,4500:34 00:35 0:10:5733 5332

40 Pérez Martínez Francisco 0:36:43 1:08:250:19:06 0:10:46CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 15 23 4,183,49 34 32,6800:45 01:05 0:11:0334 034

10 Castillo OñateMarco Antonio 0:38:19 1:09:090:18:50 0:10:43C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 16 22 4,173,46 48 31,3200:36 00:41 0:11:4735 6129

74 SALVADOR MARTINEZGERMAN 0:36:29 1:09:140:19:23 0:11:41EQTR - RODACAL BEYEM V1M 8 42 4,403,53 31 32,8900:45 00:56 0:11:5236 139

72 Sanchez MArtinezDavid 0:35:54 1:09:330:20:04 0:11:45CLUB TRIATLON ALMANSA V1M 9 44 4,424,01 29 33,4300:44 01:06 0:12:1137 4047

15 RODRIGO RAMONJAVIER 0:38:54 1:10:380:19:11 0:11:20CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 10 37 4,323,50 53 30,8500:36 00:37 0:13:1638 4835

41 Cebrián LozanoAdolfo 0:38:20 1:11:000:19:26 0:11:34CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 17 40 4,383,53 49 31,3000:58 00:42 0:13:3839 1142

154 Ramos AvivarJosé Ángel 0:37:41 1:11:130:20:18 0:11:31CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 18 39 4,364,04 42 31,8400:49 00:54 0:13:5140 5050

30 Castillo MartinezPaco 0:36:34 1:11:210:19:15 0:12:14CLUB TRIATLON ALMANSA SENIOR M 19 55 4,543,51 32 32,8200:41 02:37 0:13:5941 3037

17 Montoro BlazquezJuan Carlos 0:37:48 1:11:340:20:30 0:12:18CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 11 60 4,554,06 44 31,7500:28 00:30 0:14:1242 156

105 Carrilero MolinaEmilio 0:38:47 1:11:540:19:24 0:12:07NO FEDERADO SENIOR M 20 52 4,513,53 52 30,9400:46 00:50 0:14:3243 6440

124 Cañas seco Jesus 0:37:03 1:11:550:20:54 0:11:51NO FEDERADO SENIOR M 21 46 4,444,11 38 32,3900:47 01:20 0:14:3344 5559

155 Palencia SahuquilloDamián 0:38:11 1:12:210:19:26 0:11:59EQTR - RODACAL BEYEM SENIOR M 22 50 4,483,53 46 31,4300:26 02:19 0:14:5945 1341

129 López GrimaldosVicente 0:40:04 1:12:230:19:36 0:11:16NO FEDERADO V1M 12 33 4,303,55 66 29,9500:40 00:47 0:15:0146 9843
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18 Gonzalez Reyes Juan 0:39:13 1:12:310:20:24 0:11:53CLUB TRIATLÓN ALBACETE V2M 3 48 4,454,05 56 30,6000:27 00:34 0:15:0947 4353

55 Marín Ruiz Ricardo 0:36:56 1:12:370:21:30 0:12:16CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 13 57 4,544,18 35 32,4900:56 00:59 0:15:1548 8172

111 Sanchez GonzalezJuan Manuel 0:38:16 1:12:520:20:43 0:11:07CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 14 28 4,274,09 47 31,3600:37 02:09 0:15:3049 357

128 Jiménez IbáñezJosé Antonio 0:40:09 1:12:560:19:14 0:11:07NO FEDERADO V1M 15 27 4,273,51 69 29,8901:32 00:54 0:15:3450 2036

70 Sanchez ToledoJose Ramon 0:38:22 1:13:090:20:58 0:12:29CLUB TRIATLON ALMANSA V1M 16 62 4,604,12 50 31,2800:37 00:43 0:15:4751 5964

65 VILLAR GONZALEZVICENTE 0:37:12 1:13:160:20:55 0:12:51CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 17 72 5,084,11 40 32,2600:47 01:31 0:15:5452 1460

12 Roldán MorenoAntonio 0:40:08 1:13:170:20:02 0:11:22C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 23 38 4,334,00 68 29,9000:28 01:17 0:15:5553 46

39 Pareja JaenAitor 0:39:23 1:13:240:19:49 0:11:52CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 24 47 4,453,58 60 30,4701:19 01:01 0:16:0254 4144

44 Toboso DaviaAndrés 0:38:56 1:13:340:21:01 0:11:50CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 25 45 4,444,12 54 30,8200:57 00:50 0:16:1255 7567

16 García CoyJuan Antonio 0:38:58 1:13:410:21:00 0:12:07C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 26 53 4,514,12 55 30,8000:53 00:43 0:16:1956 9066

102 ARROYO GARRIDOSERGIO 0:37:55 1:13:540:20:20 0:12:06NO FEDERADO SENIOR M 27 51 4,504,04 45 31,6501:27 02:06 0:16:3257 2352

98 Fernandez CastilloFrancisco 0:39:15 1:14:040:20:29 0:12:43EQTR - RODACAL BEYEM V2M 4 67 5,054,06 58 30,5700:34 01:03 0:16:4258 5254

108 Gonzalez CuevasJOSE MARIA 0:40:01 1:14:430:20:29 0:12:18NO FEDERADO V1M 18 59 4,554,06 65 29,9900:51 01:04 0:17:2159 7755

37 Arrebola LópezCarlos 0:40:18 1:14:540:19:52 0:12:14C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 28 56 4,543,58 70 29,7801:08 01:22 0:17:3260 4645

68 ALVAREZ MARINJUAN CARLOS 0:40:31 1:15:130:20:19 0:12:56CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 19 74 5,104,04 72 29,6200:34 00:53 0:17:5161 5951

67 GÓMEZ BONALNICOLÁS 0:39:43 1:15:140:20:53 0:12:46CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 20 69 5,064,11 64 30,2100:40 01:12 0:17:5262 7958

45 JIMENEZ CARRIONJUAN ANTONIO 0:40:39 1:16:030:21:35 0:12:30CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 29 63 5,004,19 74 29,5200:37 00:42 0:18:4163 5574

88 Alonso MegiasAitor 0:41:03 1:16:350:21:03 0:12:41CLUB TRIATLON ALMANSA JVM 4 65 5,044,13 78 29,2300:53 00:55 0:19:1364 4069

53 Martinez MonteroPablo 0:39:16 1:16:360:22:53 0:13:18CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 21 84 5,194,35 59 30,5600:27 00:42 0:19:1465 6495

22 Perez PinarJavier 0:38:36 1:16:510:22:09 0:13:07C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 30 82 5,154,26 51 31,0900:52 02:07 0:19:2966 7685

36 Garví Díaz Carlos 0:39:39 1:16:520:22:16 0:12:43C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 31 66 5,054,27 63 30,2601:00 01:14 0:19:3067 287

114 Jiménez NavarroJose María 0:39:30 1:17:070:21:56 0:13:53C.T. TOMELLOSO V3M 1 97 5,334,23 61 30,3800:32 01:16 0:19:4568 2379

89 Sevilla Cuesta Salvador 0:40:55 1:17:230:21:27 0:13:14EQTR - RODACAL BEYEM JVM 5 83 5,184,17 77 29,3300:34 01:13 0:20:0169 8671

56 LOPEZ MARTIJOSE JAVIER 0:42:19 1:17:320:21:36 0:12:17C.D. TRIATLÓN HELLÍN V1M 22 58 4,554,19 89 28,3600:28 00:52 0:20:1070 6575

54 Sánchez Izquierdo Jose Antonio 0:35:42 1:17:410:20:05 0:19:37CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 23 114 7,514,01 28 33,6100:38 01:39 0:20:1971 548

64 Cortes Garcia Jose Angel 0:41:48 1:17:530:21:48 0:12:50ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V1M 24 71 5,084,22 87 28,7100:29 00:58 0:20:3172 5977

99 BENITO GILJOSE ANGEL 0:41:29 1:18:050:21:49 0:13:01C.D. TRIATLETICO TOMELLO V2M 5 78 5,124,22 83 28,9300:58 00:48 0:20:4373 378

91 ROS TENDEROEUGENIO 0:41:11 1:18:080:22:05 0:12:10ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V2M 6 54 4,524,25 80 29,1401:30 01:12 0:20:4674 7382

119 Villanueva GutierrezFrancisco Javier 0:40:31 1:18:400:22:15 0:13:06DSC TRIATLON V1M 25 81 5,144,27 73 29,6201:23 01:25 0:21:1875 3186

47 Guirao ortega Ismael 0:39:36 1:18:450:21:00 0:12:48CA CIUDAD DE MOLINA SENIOR M 32 70 5,074,12 62 30,3001:28 03:53 0:21:2376 965

23 Perez SanchezManuel 0:41:49 1:19:010:22:07 0:13:02C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 33 79 5,134,25 88 28,7000:58 01:05 0:21:3977 9583

24 Pelayo valeroPedro 0:40:18 1:19:070:23:19 0:14:02CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 34 99 5,374,40 71 29,7800:43 00:45 0:21:4578 1699
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112 Martinez AlmodovarLuciano 0:41:36 1:19:090:22:08 0:13:38C.D. TRIATLÓN FORJADORE V3M 2 89 5,274,26 85 28,8500:50 00:57 0:21:4779 4084

69 GONZÁLEZ CERDÁNFRANCISCO 0:41:31 1:19:130:21:58 0:13:25CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 26 86 5,224,24 84 28,9001:07 01:12 0:21:5180 9380

31 Martinez Martinez Gines 0:43:09 1:19:150:21:33 9:53:52CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 35 115 ######4,19 93 27,8101:22 40:41 0:21:5381 8673

58 Navarro BotellaRaúl 0:42:32 1:19:360:21:43 9:54:21C.D. TRIATLÓN HELLÍN V1M 27 117 ######4,21 91 28,2101:14 40:14 0:22:1482 2076

94 Romero RuízJuan Manuel 0:37:32 1:20:020:22:43 0:18:25C.D. TRIATLÓN HELLÍN V2M 7 113 7,224,33 41 31,9700:40 00:42 0:22:4083 4593

61 GARCIA NAVARROJUAN MANUEL 0:43:45 1:20:050:21:16 9:54:19ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V1M 28 116 ######4,15 96 27,4300:53 40:08 0:22:4384 9470

62 Pastor BeltranJose Francisco 0:41:28 1:20:570:23:37 9:55:47ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V1M 29 119 ######4,43 82 28,9400:43 40:38 0:23:3585 34104

97 Rodríguez YesteElías Manuel 0:40:44 1:21:090:24:28 9:56:01EQTR - RODACAL BEYEM V2M 8 120 ######4,54 76 29,4600:49 40:53 0:23:4786 39110

35 MARTINEZ GARCIARAUL 0:42:52 1:21:090:23:09 0:12:57C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 36 76 5,114,38 92 27,9901:14 00:57 0:23:4787 4797

87 Gonzalez SanchezNicolas 0:46:06 1:22:120:21:02 0:12:44CLUB TRIATLON ALMANSA JVM 6 68 5,064,12 110 26,0301:31 00:49 0:24:5088 268

48 Mármol GonzálezJavier 0:43:51 1:22:210:23:01 0:13:42C.D. TRIATLÓN HELLÍN SUB23M 5 91 5,294,36 97 27,3700:52 00:55 0:24:5989 9396

100 Jimenez TurloHermes 0:40:44 1:22:390:24:25 9:57:16Independiente V1M 30 121 ######4,53 75 29,4600:54 40:40 0:25:1790 47109

52 Perales BañónJose Luis 0:45:09 1:23:220:22:32 0:13:46CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 31 93 5,304,30 103 26,5800:51 01:04 0:26:0091 2592

43 Cañavate ArmillasEnrique 0:45:52 1:24:230:23:20 0:12:54C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 37 73 5,104,40 108 26,1601:23 00:54 0:27:0192 13100

34 López MartínezJavier 0:46:00 1:24:230:20:55 0:13:41C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 38 90 5,284,11 109 26,0901:20 02:27 0:27:0193 3961

126 Escribano Parreño Vicente 0:45:44 1:25:440:22:44 0:13:44NO FEDERADO V2M 9 92 5,304,33 106 26,2401:02 02:30 0:28:2294 6394

38 Cantos mansillaDiego 0:45:47 1:26:000:23:19 0:13:46C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 39 94 5,304,40 107 26,2101:31 01:37 0:28:3895 98

104 CALZADO PECOFrancisco 0:45:41 1:26:020:23:32 0:13:34NO FEDERADO V1M 32 87 5,264,42 105 26,2701:43 01:32 0:28:4096 67102

107 Gabaldon CorcolesJuan Miguel 0:44:43 1:26:320:25:02 0:14:33NO FEDERADO V1M 33 102 5,495,00 100 26,8400:44 01:30 0:29:1097 70112

96 HERNÁNDEZ ARENASJUAN 0:48:31 1:30:020:24:54 0:14:18CLUB TRIATLÓN ALBACETE V2M 10 100 5,434,59 113 24,7301:09 01:10 0:32:4098 1111

130 Moreno BenitoAntonio 0:49:45 1:30:350:23:45 0:14:20NO FEDERADO SENIOR M 40 101 5,444,45 115 24,1201:17 01:28 0:33:1399 65105

123 CABEZAS CABEZASMILTON XAVIER 0:51:00 1:38:500:27:22 0:17:11NO FEDERADO SENIOR M 41 111 6,525,28 119 23,5301:09 02:08 0:41:28100 35119

103 Ballesteros Melero Manuel 0:48:49 1:44:490:35:29 0:18:10NO FEDERADO V3M 3 112 7,167,06 114 24,5801:08 01:13 0:47:27101 41121
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RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

6 Sánchez Mora Juan Ramón CLUB TRIATLÓN ALBACETRetirados 0:16:49 00:20SENIOR M

19 Hernández RomeroPablo CLUB TRIATLÓN ALBACETRetirados 0:24:50 00:18JNM

59 Roche Garcia Evelio C.D. TRIATLÓN HELLÍN Retirados 0:20:22 01:06V1M

29 Navarro LopezAdrian CLUB TRIATLON ALMANSNo Pres SENIOR M

1 García GarcíaAbraham CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres JNM

66 Fresneda NavarroJose Andres CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres V1M

63 Sánchez Izquierdo Abel ALTAFIT CLUB TRIATLÓNNo Pres V1M

57 SANCHEZ GALLEGOOSCAR C.D. TRIATLÓN HELLÍN No Pres V1M

73 NAVALON CARCELENARTURO CLUB TRIATLON ALMANSNo Pres V1M

33 Lledó SáezPablo CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres SENIOR M

76 de Toro RodriguezDiego EQTR - RODACAL BEYEMNo Pres V1M

26 Juarez CastilloAlberto CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres SENIOR M

25 Sanchez TorneroÁlvaro CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres SENIOR M

21 Fernandez del OlmoManuel C.D. TRIATLÓN HELLÍN No Pres SENIOR M

8 Pérez MatasPablo CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres SENIOR M

42 Avendaño SegoviaJoaquin CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres SENIOR M

115 MOYA RodríguezÁLVARO ANTONIO C.T. TOMELLOSONo Pres SENIOR M

143 HERNANDEZ GONZALEZANDREA CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres JVF

139 Roldan MorenoAgueda C.D. TRIATLÓN HELLÍN No Pres SENIOR F

127 Heras CastellanosJose Martin NO FEDERADONo Pres V2M

125 Carretero MoralesJesus NO FEDERADONo Pres V1M

122 Urea GuzmanJose Manuel C.D. KANINA BIKES ANDUNo Pres V1M

71 Arnedo SánchezJose Antonio CLUB TRIATLON ALMANSNo Pres V1M

117 Rodriguez EsquinasJose Ignacio C.TRIATLON PITORRA QUNo Pres V1M

148 Sánchez Monreal Maria Isabel C.D. TRIATLÓN HELLÍN No Pres V1F

101 Rabadán crespo Fran IndependienteNo Pres V1M

93 Bleda PerezJuan Carlos C.D. TRIATLÓN HELLÍN No Pres V2M

92 SANCHEZ BLEDAJOSE FERNANDO ALTAFIT CLUB TRIATLÓNNo Pres V2M

90 TEBAR GONZALEZISMAEL EQTR - RODACAL BEYEMNo Pres JVM

86 Hernández RomeroSergio CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres JVM
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Tiempo
 MetaDorsal Nombre ClubPos T1 T 2Apellidos Categoria

Pos. 
Cat. Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Dif

Carrera Ciclismo Carrera a pie

83 Juárez Torralba Rodrigo CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres JVM

121 Reca SantamariaJuan Jesus C.D. KANINA BIKES ANDUNo Pres V1M
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